

AMAPÁ DO MARANHÃO Diário Oficial



Avenida Tancredo Neves, S/N - Amapá do Maranhão - CEP: 65.293-000 - Email: diariooficial@amapadomaranhao.ma.gov.br DIÁRIO OFICIAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO, 17 DE MARÇO DE 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO -

PREFEITURA MUNICIPALDE AMAPÁ DO MARANHÃO-MA. RESENHA DE CONTRATO

RESENHA DE CONTRATO. PARTES: Prefeitura Municipal de Amapá do Maranhão- MA. Raimunda Nonata Marques - ME. (JORNAL ATOS E FATOS). OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para prestar serviços de publicações oficiais em jornal diário regional de grande circulação, por um período de 180 (cento e oitenta) dias, para atender as publicações de avisos de licitação e afins do município. VALOR: R\$ 6.000,00 (seis mil reais). DATA DA ASSINATURA: 17 de março de 2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº Federal nº 8.666/93 e Dispensa nº 004/2017. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recursos: 0301 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças 04.122.0003 2.005 – Manutenção e Funcionamento da Secretaria Municipal de Administração e Finanças; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias. ASSINATURAS: p/ CONTRATANTE: Izaias Pereira da Silva /Secretário p/ CONTRATADO: Raimunda Nonata Marques/Proprietária, Representante. Amapá do Maranhão- MA, 17 de março de 2017.

Expediente: Prefeitura Municipal de Amapá do Maranhão-MA Gestão 2017/2020

Tatiane Maia de Oliveira Prefeita Municipal

Izaias Pereira da Silva

Secretário Municipal de Administração

As publicações veiculadas no Diário Oficial Eletrônico do Município de Amapá do Maranhão cumprem todos os princípios de publicidade e possuem a mesma validade legal que as publicações impressas.